[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЖУМАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08.04.2016 г.

 № 103
О признании утратившим силу постановления № 68
от 11 марта 2016 года  «О создании антитеррористической комиссии

на территории Джумайловского сельского поселения

Калининского района»

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Джумайловского сельского поселения,                                п о с т а н о в л я ю:

1.Признать утратившим силу постановление администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района от  11 марта 2016 года № 68 «О создании антитеррористической комиссии на территории Джумайловского сельского поселения Калининского района».
2.Общему отделу администрации Джумайловского сельского поселения (Попкова) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить его в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Джумайловского сельского поселения

Калининского района                                                                Е.И. Краснопюр

2

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Джумайловского сельского

поселения Калининского  района от ______________№_________
«О признании утратившим силу постановления № 68 от 11 марта 2016 года
«О создании антитеррористической комиссии на территории Джумайловского сельского поселения Калининского района»
Проект подготовлен и внесен:
Общим отделом администрации

Джумайловского сельского поселения
Калининского  района
Начальник отдела                                                                                 Е.В.Бабиева